
 

                                    
        АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
      БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 119 от  «17» августа 2020 г.   

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 125б, и 

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования нежилого здания по адресу: Самарская обл., 

Большеглушицкий р-н, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 125б. 
  
Рассмотрев заявление Булановой Галины Михайловны о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

и нежилого здания, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Администрация сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка «Магазины», расположенного в 

территориальной зоне Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми 

домами, площадью 39 +/- 2 кв. м, по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 125б, с 

кадастровым номером 63:14:0902008:662. 

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования нежилого здания «Магазины», расположенного в 

территориальной зоне Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми 

домами, площадью 22,5 кв. м, по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 125б, с 

кадастровым номером 63:14:0902008:661. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большеглушицкие 

вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в сети Интернет. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы сельского поселения Большая Глушица                        А.Е. Якупов 


